PROT M24 I-4 del 13-02-324



POLO TECNICO PROFESSIONALE RAMBALDI-DE FAZIO

Via Miceli, 400 - 88046 Lamezia Terme (CZ) Tel. 0968/22728 email: czis019007@istruzione.it pec: czis019007@pec.istruzione.it C.M.: CZIS019007 C.F.: 92037760797



Ai Docenti Agli studenti Alle famiglie Al DSGA Al sito web

OGGETTO: MODALITÀ DI AVVIO DELLE ATTIVITÀ DIDATTICHE PLESSO RAMBALDI

Si comunica che LUNEDÌ 16 SETTEMBRE 2024 inizieranno le attività didattiche secondo le seguenti modalità:

ORE 8.00 - INGRESSO CLASSI II, III, IV e V.

ORE 8:30 - INGRESSO CLASSI PRIME: gli studenti saranno accolti dai docenti in orario (che avranno cura di munirsi degli elenchi delle classi prime presso la segreteria alunni) nel cortile antistante il plesso centrale. Dopo aver fatto l'appello le classi saranno accompagnate nelle proprie aule e alle ore 11:00 si recheranno, accompagnate dal docente in orario, nel parco Sirianni della sede centrale (nella palestra della sede centrale in caso di pioggia) per i saluti del Dirigente scolastico. I signori genitori degli studenti delle classi prime potranno partecipare all'incontro con il Dirigente insieme ai propri figli. Nei giorni successivi gli studenti delle classi prime visiteranno l'istituto; seguirà avviso interno.

Tutte le classi da LUNEDÌ 16 SETTEMBRE 2024 a VENERDÌ 20 SETTEMBRE 2024 usciranno al termine della quinta ora.

Da MARTEDÌ 17 SETTEMBRE 2024 tutte le classi entreranno alle 8.00 ed usciranno al termine della quinta ora.

Da lunedì 23 settembre andrà in vigore il seguente orario:

1^ Ora	8.00 - 8.55
2^ Ora	8.55 - 9.50
3^ Ora	9.50 - 10.45 intervallo dalle 10.40 alle 10.55
4^ Ora	10.45 - 11.40
5^ Ora	11.40 - 12.35
6^ Ora	12.35 - 13.25 intervallo dalle 12.30 alle 12.40
7^ Ora	13.25 – 14.15 lunedì -mercoledì (tutti) Venerdì (tutte le classi
	prime ad eccezione della 1N e della 1R)

Dal 30 settembre, per la flessibilizzazione dell'orario, tutte le classi seguiranno la 7[^] ora anche martedì e giovedì.

Qualunque variazione alle presenti disposizioni sarà comunicata tempestivamente su albo pretorio e sito web istituzionale.

Grazie per la consueta collaborazione

Il Dirigente Scolastico Simona Blandino Firma autografa sostituita a mezzo

stampa ex art.3,c. 2 del d.lgs. n. 39/1993